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Hallituksen kokous 4 / 2024    Pöytäkirja 

Aika: 16.9.2024 

Paikka: Teams-kokous 

Läsnä: Pirjo Lähteenmäki, Petteri Mustonen, Eeva Sauri, Markku Sauri, Heli Hyttinen (pj) 

 

1. Kokouksen avaus, päätösvaltaisuus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen osallistujat. Jos kokous ei ole 

päätösvaltainen, keskustellaan asioista epävirallisesti läsnä olevien kesken ja kirjoitetaan 

muistio. 

Päätös: Todettiin, että kokous on päätösvaltainen, koska paikalla oli viisi hallituksen 

jäsentä. Esityslista lähetettiin jäsenille sähköpostitse 5.9. 

2. Työjärjestyksen hyväksyminen 

Päätetään hyväksyä 5.9.2024 sähköpostitse lähetetty esityslista kokouksen 

työjärjestykseksi. 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista ja päätettiin, että puheenjohtaja toimii kokouksen 

sihteerinä, koska sihteeri Mori Näres ei ollut paikalla. 

3. Edellisen kokouksen (11.8.2024) pöytäkirjan hyväksyminen 

Pöytäkirja on lähetetty sähköpostitse hallituksen jäsenille. Kirjataan pöytäkirja 

hyväksytyksi. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

4. Sukuseuran toiminnan jatkuminen vuoden 2025 sukukokouksen jälkeen 

Keskustellaan alustavasti siitä, saadaanko nykymuotoinen uusi hallitus valittua vuoden 

2025 sukukokouksessa. 

Päätös: Todettiin, että nykyisten sääntöjen mukaan hallituksen jäsenmäärä on 5-9 + 

puheenjohtaja. Keskustelun perusteella kävi selväksi, että sukuseuran toimintaa pidetään 

tärkeänä ja että ainakin paikalla olijoiden edustamista sukuhaaroista löytyy hallituksen 

jäsen jatkossakin. Näin ollen seuraavan hallituksen muodostaminen ei tuottane vaikeuksia. 

5. Sukukokous kesäkuussa 2025 

Puheenjohtaja kertoo alustavista suunnitelmista. 

Ohjelma rakentuu seuraavista alustavista osioista: 

-Tervetuloa ja miksi olemme Keuruulla (hyvin lyhyesti) 

-Millaista Keuruulla oli vuosisadan vaihteessa, paikallisopas Liisa Vesterinen 

-Bingo 
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-Ruokailu. Todettiin, että tarjolla voisi olla yksinkertainen lounas, joka olisi myös 

mahdollisimman edullinen ja helpottaisi lapsiperheiden osallistumista. 

-Sukukokous. Kokouksen aikana lapsilla on mahdollisuus myös olla ulkona. Käytettävissä 

on vapaasti pelattava ulkopakopeli. 

-Draamaopastus Keuruun vanhassa kirkossa. 

-Vierailu Kärjessä. Mahdollisuus syödä omia eväitä ja esim. paistaa makkaraa, 

mahdollisesti myös lettuja. Pihapiirissä sukuun liittyviä valokuvia. Vapaata oleskelua ja 

mahdollisuus pelata pihapelejä. Aikataulu pitää suunnitella niin, että Kärjessä ollaan n. klo 

15, jotta lapset pääsevät ajoissa syömään eväitä. 

Alustava ajatus on, että sunnuntai olisi toinen vapaamuotoinen päivä niille, jotka haluavat 

viettää Keuruulla koko viikonlopun. Ohjelmaa esim. jumalanpalvelus, tutustuminen 

Keuruun asemaan ja Kärjessä edelleen avoimet ovet. Listataan myös muita Keuruun 

käyntikohteita, joihin voisi halutessaan tutustua omatoimisesti. 

Todetaan, että kokouslinkin 60 minuutin aikaraja umpeutui tämän kohdan käsittelyn 

loppuvaiheessa. Petteri, Pirjo ja Heli huomasivat, että sama linkki toimi edelleen ja siitä 

pystyi liittymään uudestaan kokoukseen. Markku ja Eeva eivät olleet paikalla kohtien 6-8 

aikana. 

6. Kirjaprojektin tilanne 

Merkitään tiedoksi, että projekti ei ole edennyt. 

Todettiin, että valitettavasti näin on. 

7. Muut asiat. 

Muita asioita ei ollut. 

8. Seuraava hallituksen kokous 

Päätettiin, että seuraava Teams-kokous voisi olla ma 18.11. klo 18. Jatketaan 

sukukokousasioiden parissa. 

 

 

Heli Hyttinen 

puheenjohtaja ja kokouksen sihteeri 

 

 

 


